
Amadeus Queen İle Mavi Tuna
Nehri İzmir'den Direkt Uçuş 7

Gece (XQ) - 24 Mayıs 2026

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
12:30 - İzmir - İzmir Adnan Menderes Havalimanı Dış Hatlar

Gezilecek Yerler: İzmir Viyana Budapeşte Bratislava Viyana Durnstein Melk Linz Passau
Münih

PROGRAM

1 Gün: İzmir Viyana

?zmir Adnan Menderes Havaliman? D?? Hatlar, Sun Express Havayollar? kontuar? önünde saat 09:30’da
bulu?ma. Check-in ve pasaport i?lemlerinin ard?ndan XQ 980 no’lu sefer ile 12:30’ da Viyana’ya uçu?. Yerel
saat ile 14:00’de var??. Pasaport ve gümrük i?lemlerinin ard?ndan bizi bekleyen arac?m?z ile Budape?te
liman?ndaki gemimize transfer. Yakla??k 2,5 saatlik yolculuk sonras?nda gemimize giri? i?lemlerimizi
gerçekle?tiriyoruz. Kaptan’?n ho?geldiniz kokteyli sonras?nda ak?am yeme?i. Gemimiz bu ak?am
Budape?te’de demirli olacak. 



2 Gün: Budapeşte Macaristan 

Gemide alacağımız kahvaltı sonrası öğle yemeği saatine kadar gemimiz Budapeşte’de demirli
kalmaya devam edecek. Kahvaltı sonrasında dileyenler rehberimizin ekstra olarak
düzenleyeceği Budapeşte; tipik bir Macar köyü olan Szentendre, Vişegrad ve  Osmanlı’nın Tuna
boylarındaki en önemli üslerinden biri olan tarihi Estergon Turu’na katılabilirler. Tura katılan
misafirlerimizin Estergon’da bizi bekleyen gemimize akşam yemeği öncesi binişi ile gemimiz
demir alacak.

Not: Tura katılmayan misafirlerimiz saat 13:30’da hareket edecek olan gemimizde kalacaklardır.



3 Gün: Bratislava Viyana

Sabah gemide al?nacak kahvalt? s?ras?nda Bratislava’ya yana??yoruz. Burada rehberlerimiz e?li?inde
düzenlenecek yürüyü? turumuz eski ?ehrin tarihi St.Michael kap?s?ndan geçerek ba?l?yor. Sonras?nda
Opera Binas?, Belediye Binas?, Eski Saray, ?ehir merkezinde yer alan, ünlü sanatç? ve bestecilerin
ya?ad?klar? Orta Ça? mimarisinde yap?lm?? olan evleri görerek ?ehir meydan?nda turumuzu tamaml?yoruz.
Ard?ndan verilecek k?sa serbest zaman sonras? ö?le yeme?i öncesi gemimize dönüyoruz. Gemimiz saat
11:30’da Viyana için demir alacak. Bu ak?am saat 19:30 civar?nda Viyana’ya demirliyoruz. Dileyenler gemide
al?nacak ak?am yeme?i sonras?nda ‘’Klasik Müzi?in Ba?kenti’’ say?lan Viyana’da tarihi bir salonda
gerçekle?tirilecek ekstra Viyana Klasik Müzik Gecesi turuna kat?labilirler. Gemimiz bu gece Viyana’da demirli
olacak.

 



4 Gün: Viyana

Gemide al?nacak sabah kahvalt? sonras?nda dileyenler rehberlerinin ekstra düzenleyece?i Viyana ?ehir
Turu’na kat?labilirler… ?lk olarak arac?m?zla panoramik gerçekle?tirece?imiz turumuzda Hundertwasser
Evleri, Ring Strasse üzerindeki Parlamento Binas?, Hofburg Saray? görece?imiz yerler aras?nda. Belediye
Meydan?, ard?ndan Katedral ve ?ehir merkezini yürüyerek ziyaret ettikten sonra serbest zaman?n?m?z
olacak. Dileyen misafirlerimizle ö?le yeme?i için gemimize dönüyoruz. Ö?leden sonra ise Schönbrunn Saray?
ve Bahçelerini ziyaret edece?iz. Serbest zaman sonras? ak?am yeme?i öncesinde gemimize dönüyoruz.
Gemimiz bu geceyar?s? demir alacak. 



5 Gün: Durnstein Melk

Gemimiz bu sabah Wachau Vadisi'nin kalbinde yer alan ?arap yeti?tiricileri köyü olan Dürnstein’a
yana?acak. Burada yap?lacak yürüyü? turu sonras?nda ö?le saatlerinde gemimiz demir alarak Melk’e
do?ru yola ç?kacak. Wachau Vadisi içinden muhte?em manzaralar e?li?inde yapaca??m?z yolculu?un
ard?ndan saat 15:00 civar?nda gemimiz Melk kasabas?n?n kar?? k?y?s?nda yer alan Emmersdorf’a
yana?acak. Dileyenler rehberlerimizin ekstra düzenleyece?i; Umberto Eco’nun Gülün Ad? roman?na da
esin kayna?? olmu?, Dünyan?n en büyük Barok eserlerinden olan Melk Benedict Manast?r?n? ziyaret
edebilirler. Ak?am yeme?i öncesi gemiye dönü?. Gemimiz saat 19:00’da demir alacak.



6 Gün: Linz

Gemimiz bugün sabah Linz’e yana?acak. Bugün gemide alaca??m?z kahvalt? sonras?nda dileyen
misafirlerimiz rehberlerimizin ekstra olarak düzenleyece?i, Ortaça?’da zaman?n durdu?u izlenimi veren
Cesky Krumlov Turu’na kat?labilirler. Avusturya’dan Çekya’ya geçerek gerçekle?tirece?imiz ve tüm gün
sürecek tur sonras?nda ak?am yeme?i öncesi gemiye dönüyoruz. 



7 Gün: Passau

Gemimiz bu sabah 3 nehrin birle?ti?i noktada yer alan ve Almanya’n?n en güzel kentlerinden birisi olan
Passau’ya yana?acak.  Dileyen misafirlerimiz ile rehberlerimizin ekstra tur düzenleyece?i Mozart’?n kenti
Salzburg’a do?ru yola ç?k?yoruz. Harika göl manzaralar? e?li?inde yapaca??m?z yolculuk sonras?nda
varaca??m?z Salzburg’ta yürüyü? turumuza ba?l?yoruz. Ünlü Besteci Wolfgang Amadeus Mozart’?n do?um
yeri olan ?ehirde, her kö?ede Mozart’? hat?rlatan hediyelikler bulmak mümkün. Yürüyü?ümüz esnas?nda;
Mozart’?n do?du?u ev, Pazar yeri, al??veri? caddesi ve Salzburg Katedrali, tarihi manast?r mezarl???
görece?imiz yerler aras?nda. Tur sonras?nda otobüsümüz ile ak?am yeme?i öncesinde gemimize
dönüyoruz. Gemimiz bu gece son liman? olan Passau’da demirli olacak.



8 Gün: Münih

Sabah gemide al?nacak kahvalt? sonras? gemiden ç?k?? i?lemlerimizi gerçekle?tiriyoruz. Ard?ndan Münih
Havaliman?na transfer. Yakla??k 2,5 saatlik yolculukla varaca??m?z Münih Havaliman?nda yap?lacak
pasaport ve gümrük i?lemlerinin ard?ndan XQ 977 no’lu sefer ile saat 14:20’de Izmir’e uçu?. Türkiye saatiyle
18:00’de var?? ve turumuzun sonu



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
Fiyata Dahil Hizmetler

5* Deluxe Amadeus Queen gemisinde 7 Gece 8 Gün Tam Pansiyon Konaklama (İlk gün akşam yemeği ile başlar, son
gün kahvaltı ile sona erer)

THY ile İstanbul Havalimanı - Budapeşte / Münih İstanbul Havalimanı arası tarifeli seferler ile uçuşlar 
Havalimanı- Liman arası transferler

Liman & Havalimanı vergileri (kişi başı 600 €)
Bratislava & Dürnstein Yürüyüş Turları
Gemideki tüm aktivite ve animasyonlar

Gemide ücretsiz wireless internet bağlantısı
Kaptan’ın Hoşgeldiniz Kokteyli

Kaptan’ın Gala Yemeği
5 çayı & yemeklerden sonra alınan çay/kahve ve geceyarısı ikramları 

Tur süresini kapsayan seyahat sağlık sigortası, mesleki zorunluluk sigortası. (70 yaş ve üzeri surprim uygulanır)
Türkçe Rehberlik Hizmeti

Fiyata Dahil OlmayanHizmetler

Gemi personel servis ücreti (gecelik kişi başı 15 € gemide kabin hesabına eklenir.)
Rehberlerin düzenleyeceği ekstra turlar

Kuru temizleme, içecekler, alışveriş gibi şahsi harcamalar
Seyahat sağlık sigortası. (Kişi başı 50 €, 70 yaş ve üzeri 0 sürprim uygulanır.)Sigorta detaylarını sorunuz.

Yurtdışı çıkış harcı
Vize ücretleri (Bu tur için Schengen vizesi gerekmektedir.)

 

İptal İade Şartları

İptal şartları; konfirme itibariyle kişi başı 200 euro hizmet bedeli,
120 -90  gün kala  %

90-60 gün kala  P
59-30 gün u

29-0 gün 0 iptal cezası uygulanmaktadır.
***Uçak bileti ayrıca hesaplanmaktadır.

 

Diğer Tur Bilgileri
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GRUP UÇUŞ BİLGİLERİ 
GİDİŞ: İzmir- Viyana       XQ980   12.30    14.00
DÖNÜŞ:Münih -İzmir      XQ977   14.20    18.00

** Uçak saatlerinde Hava yolu tarafından değişiklik yapılabilir.

**SİNGLE, ÜÇLÜ VE DÖRTLÜ KONAKLAMALARDA GÜNCEL MÜSAİTLİK VE FİYATLANDIRMA İÇİN
LÜTFEN OPERASYON BİRİMİYLE İRTİBATA GEÇİNİZ.

ÖNEMLİ NOTLAR
Gemi şirketi ve kaptan, turdan önce ya da tur esnasında rota ve limanlardaki saatlerde değişiklik

yapma hakkını saklı tutmaktadır.
Gemi turlarında misafirlerin pasaportlarının tur bitiş tarihi itibari ile en az 6 ay geçerliliği bulunması

gerekmektedir.
Gemide EURO para birimi ve kredi kartı kullanılmaktadır.

Gemi yolculuğu sırasındaki alacağınız akşam yemeklerinden 2’si resmi akşam yemeğidir. Bu
gecelerde, ana restoranda, yemek isteyen erkek misafirlerimizin gömlek ceket, kadın

misafirlerimizin de şık elbise ile katılımları beklenmektedir.
Tur için geçerli çok girişli SCHENGEN vizesi gereklidir.

Nehir turları doğası gereği su seviyesi, hava şartları, nehir trafiği gibi şartların uyumu ile
gerçekleşmektedir. Herhangi bir mücbir sebep sebebiyle turun programdaki şekilde

gerçekleşememesi durumunda gemi şirketi programın gerçekleşebilmesi için tüm çabayı
göstermekle yükümlü olup bu çerçevede gerekli değişiklik ve iptalleri yapabilirler. Mücbir sebeple

gerçekleşecek bu tarz değişikliklerle ilgili gemi şirketi ve acentanın herhangi bir sorumluluğu
bulunmamaktır.

Önemli Bilgiler

GEMİ

Seyahate ilişkin Gemi Biletleri ve dahil olan uçuş bilgileri seyahate 48 saat kala iletilmektedir. Katılımcılar bu biletleri ve detayında yer alan bilgilendirmeleri okumak ve kontrol etmekle yükümlüdür.

1. Uçaklı programlarımızda Jolly Tur; havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955
Lahey Protokolüne tabidir. Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyit edilmesi gerekmektedir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler olabilir.

2. Programlarda havaalanında ya da limanlarda Jolly
Tur görevlisi bulunmamakla birlikte turlara katılan kişiler için yapılması gereken Check‐in ve boarding işlemleri kişisel işlemler olup, misafir tarafından uçak kalkışı öncesinde havalimanlarında ilgili havayolu kontuarlarında ya da

online olarak havayolu firmalarının internet sitelerinden, gemi kalkışlarında ise kalkıştan 48 saat önce ilgili gemi firmasının internet sitesi üzerinden ya da limanda ilgili firma kontuarından yapılması zorunludur.

3. Uçuşlarda oluşabilecek son dakika rötarları ve kapı değişiklikleri havaalanlarında sesli anons edilmekte ve alandaki bilgi panolarında gösterilmektedir.
Bu bilgiler kişiler tarafından takip edilmelidir.

4. Havayolu şirketleri tarafından yapılabilecek saat değişiklikleri ve olabilecek rötarlardan Jolly
Tur sorumlu tutulamaz.

5. Gemi firması gerekli gördüğü durumlarda mücbir sebepler ya da güvenlik nedeni ile tur güzergahı üzerinde değişiklik yapma hakkını saklı tutar.

6. Tura katılım için Jolly Tur tarafından bildirilen saatlerde belirtilen havaalanında ya da limanda hazır bulunmayan,
check‐in ve boarding işlemlerini zamanında yaptırmayan,

check‐in ve boarding işlemlerini zamanında yaptıran ancak uçağa ya da gemiye binmeyen kişilerin seyahati gerçekleştirememelerinden Jolly
Tur sorumlu değildir. Uçağı ya da gemiyi kaçıran kişilerin tura dahil olmaları için gerekli olacak gidiş‐dönüş yeni uçak biletleri ya da gemiye ulaşabilecekleri limana ulaşımları ve gidilecek bölgedeki transferlerine dair oluşacak tüm masraflar kendilerine aittir.



7. Gemilerin limandan ayrılış saatleri ile ilgili bilgiler gemi içerisinde anons ya da bilgi panoları ile duyurulmaktadır. Misafirler bu bilgileri takip etmekle yükümlüdür.
Gemi kalkışının kaçırılması durumunda gemiye farklı bir limandan binerek seyahate devam etmeleri için ya da seyahati yarıda keserek geri dönüşleri için oluşacak olan tüm masraflar kişiye aittir.

Seyahatin yarıda kesilmesi durumunda bedel iadesi yapılamaz.

8. Yurtdışı gezilerinde en az 6
ay süreli ve yasal olarak geçerli pasaport olması mecburidir. Misafir pasaportlarının hasar görmemiş/yıpranmamış/yırtılmamış olması zorunludur. Kişilerin gidilecek ülkelere giriş için gerekli olan yasal yükümlülükleri yerine getirmeleri zorunludur.

9. Jolly
Tur yolcu ile konsolosluk arasında aracı konumundadır. Konsolosluk gerekli gördüğü durumlarda vize vermeme hakkına sahiptir. Yolcunun vize alamaması ile ilgili olarak Jolly Tur’un hiçbir sorumluluğu yoktur.

Jolly
Tur sadece aracı kurum görevini üstlenmektedir. Şahsi vize başvurularında Jolly Tur’un herhangi bir yaptırımı ve sorumluluğu bulunmamaktadır. Tüketiciler bu şartları kabul ederek tura kayıt yaptırmışlardır.

10. Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2‐3 saat süreli turlardır. Şehir turları ve ekstra turlar, içeriği değişmemek şartıyla farklı günlerde düzenlenebilir.
Ekstra tur fiyatları, içerik ve katılımcı sayısına göre değişiklik gösterebilir.

11. Programda ekstra olarak belirtilen geziler yeterli katılım olmaması halinde yapılamayabilir. Turların yapılamamasından Jolly
Tur sorumlu tutulamaz. Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi ya da turlar yapılmaz.

Bu gezi ya da turların yapılamamasından Jolly Tur sorumlu tutulamaz.

12. Tura iştirak eden kişilerin, şahsi eşyaları, çantaları, valizleri kendi sorumluluğunda olup, unutulan/kaybolan/çalınan eşyalardan Jolly
Tur sorumlu değildir.

Unutulan eşyaların bulunma durumlarında ülkeye ve/veya kişiye ulaştırılması sırasında yapılan masraflar eşya sahibine aittir.

13. Jolly Tur, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar. 3-
4 kişilik kabinlerde ilave yatak uygulaması olup,

3. ve 4. yatak standart yataktan küçüktür. Fiyat listesinde belirtilen çocuk fiyatları ancak çocuğun iki yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir.

14. Fiyatlarımıza tur programında belirtilen detaylar ve havalimanı ve liman vergileri dâhildir.
Liman vergisi ücretleri programdaki fiyat listesinin en altında yer almaktadır ve kabin fiyatına eklenerek işlem yapılmaktadır.

Gün içerisindeki kur değişimleri TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.

15. Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında seyahat sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.

16. Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir. Bu gibi durumlarda Jolly Tur misafirleri Jolly Tur sorumluluğundadır.

17. 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvaffakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.

18. Kişilerin tura katılımlarındaki sağlık sorunları, hamilelik durumu, sürekli kullanımda bulundukları ilaçlar ile ilgili raporları yanlarında bulundurmaları gerekmektedir.

19. Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez.

 

 

Hamile Misafirlerimiz

1. Hamileliğinizin 24. haftasına kadar seyahat edebilirsiniz. Ancak, seyahatiniz öncesinde doktorunuzdan seyahat etmenizde herhangi bir sakınca olmadığını belirten bir rapor almanız gerekmektedir.

2. Seyahatinizin hamileliğinizin seyrini olumsuz etkilememesi adına, 12. haftadan önce seyahat etmenizi öneririz.

Önemli Not: Doktor raporunuzun seyahatinizden en geç 7 gün önce alınmış olması gerekmektedir.
24. haftadan sonraki hamile misafirlerimiz ve 28-32

(dahil) hafta arası ikiz bebek bekleyen misafirlerimiz için maalesef seyahat mümkün değildir.

 

 

Bebek Misafirlerimiz



1. Bebeklerin sağlığı ve güvenliği için 6 aydan küçük bebekler gemilerimize kabul edilmemektedir.

2. 6 aydan büyük bebeklerinizle seyahat edebilirsiniz. Bebek karyolası taleplerinizi rezervasyon sırasında bildirmeniz gerekmektedir.

3. Gemilerimizde bebek maması bulundurmadığımızı ve bebek bakımı hizmeti veremediğimizi lütfen unutmayın.

 

 

Uçak Ulaşım Uyarıları

1. 2 yaş altı çocuklar için anne kucağında seyahat etme zorunluluğu vardır. Koltuk satılamaz.
Her yetişkin için sadece 1 bebek ile seyahat edebilme hakkı vardır.

2 yaş üzeri çocuklar için koltuk alma zorunluluğu vardır. Bilet satış esnasında hatalı verilen doğum tarihleri check-
in esnasında fark edildiğinde hava yolu kuralları uygulanır.

2. 28-35
(dahil) hafta arası hamile yolcularımız için “uçak ile seyahatinde sakınca yoktur” ibaresi bulunan, uçuştan en geç 7 gün önce alınmış doktor raporu gerekmektedir.

35. haftadan sonraki hamile yolcular doktor raporu olsa dahi uçuşuna müsaade edilmemektedir. İkiz bebek bekleyen yolcular için bu süre 28
– 32 (dahil) haftadır.

3. Uçak içerisinde evcil hayvan taşınmamaktadır.
(Görme engelli yolcular eğitimli ve sertifikalı köpekleri ile kabin içinde seyahat edebilirler.)

4. Havaalanında talep edilecek özel lift hizmetleri ile ilgili yolcu tarafından havayolu ile irtibata geçilmesi ve talep edilmesi gerekmektedir.

5. Uçuşlarla ilgili son dakika rötarlar ve kapı değişiklikleri hava yolu tarafından havaalanında belirlendiğinden yolculara alandaki bilgi panoları (info
board) ya da anonslar ile duyurulmaktadır.

Bu gibi bilgilendirmelerden Jolly Tur’un daha öncesinde bilgisi olması mümkün olmadığından yolcunun alanda bu uyarılara karşı dikkatli olması ve takip etmesi kendi sorumluluğundadır.

6. Havayolları genel teamülünde bagaj hakkı 15 kg ile sınırlandırılmaktadır. Kabin içine alınan el bagajları ise 8
kg ile sınırlıdır. Uluslararası kurallara göre tüm uçuşlarda el bagajında 1 litrelik ağzı kilitli poşet içerisinde,

her biri en fazla 100 ml’lik kaplarda sıvı, jel, aerosol taşınabilmektedir. Her yolcu sadece 1 tane poşet taşıyabilir.

7. Yolcunun kişisel sebepleri ile kaçırdığı uçuşlardan, kişisel evrak eksikliği, hataları ya da hukuki problemleri nedeniyle uçuşunu gerçekleştirememesinden Jolly
Tur sorumlu tutulamaz.
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